

Chr. Bækgaard ApS

Ved Dammen 9, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 69 62 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Christian Bækgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chr. Bækgaard ApS Ved Dammen 9 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 69 62 07 28
	Stiftet: 31. august 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bækgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kloak- og entreprenørvirksomhed, flytteforretning samt opmagasinering af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.749 t.kr. mod 1.753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.121 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.748.968	1.752.684
1 Personaleomkostninger	-531.782	-434.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-243.462</u>	<u>-224.119</u>
Resultat før finansielle poster	1.973.724	1.094.164
Andre finansielle indtægter	2.061	3.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-554.880</u>	<u>-594.774</u>
Resultat før skat	1.420.905	502.832
Skat af årets resultat	<u>-299.981</u>	<u>-132.716</u>
Årets resultat	<u>1.120.924</u>	<u>370.116</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.120.924</u>	<u>370.116</u>
Disponeret i alt	<u>1.120.924</u>	<u>370.116</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	19.237.464	14.212.684
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.726	141.666
5 Indretning af lejede lokaler	71.860	89.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.395.050</u>	<u>14.443.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.395.050</u>	<u>14.443.420</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varer under fremstilling	0	2.763.957
Fremstillede varer og handelsvarer	0	485.735
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>3.274.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.203	89.779
Igangværende arbejder for fremmed regning	480.000	0
Udskudte skatteaktiver	170.209	116.760
Tilgodehavender i alt	<u>753.412</u>	<u>206.539</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>778.412</u>	<u>3.481.231</u>
Aktiver i alt	<u>20.173.462</u>	<u>17.924.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	3.049.555	1.928.631
Egenkapital i alt	3.249.555	2.128.631
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	401.637	7.955.483
Gæld til pengeinstitutter	6.723.599	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.232.667	1.318.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.357.903	9.274.151
Gældsforpligtelser	847.600	129.617
Gæld til pengeinstitutter	3.664.603	3.552.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.487	154.943
Selskabsskat	353.430	161.150
Anden gæld	3.331.984	2.523.602
Periodeafgrænsningsposter	8.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.566.004	6.521.869
Gældsforpligtelser i alt	16.923.907	15.796.020
Passiver i alt	20.173.462	17.924.651

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	457.729	360.201
Pensioner	34.623	27.890
Andre omkostninger til social sikring	10.206	8.847
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.224</u>	<u>37.463</u>
	<u>531.782</u>	<u>434.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>554.880</u>	<u>594.774</u>
	<u>554.880</u>	<u>594.774</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.662.180	14.157.520
Tilgang i årets løb	<u>5.195.092</u>	<u>504.660</u>
Kostpris 31. december	<u>19.857.272</u>	<u>14.662.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-449.496	-326.240
Årets afskrivninger	<u>-170.312</u>	<u>-123.256</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-619.808</u>	<u>-449.496</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.237.464</u>	<u>14.212.684</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.949.317	1.906.954
Tilgang i årets løb	0	42.363
Kostpris 31. december	1.949.317	1.949.317
Akk. afskrivninger	-1.807.651	-1.723.996
Årets afskrivninger	-55.940	-83.655
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.863.591	-1.807.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december	85.726	141.666
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	344.196	344.196
Kostpris 31. december	344.196	344.196
Af- og nedskrivninger 1. januar	-255.126	-237.918
Årets afskrivninger	-17.210	-17.208
Af- og nedskrivninger 31. december	-272.336	-255.126
Regnskabsmæssig værdi 31. december	71.860	89.070
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.928.631	1.558.515
Årets overførte overskud eller underskud	1.120.924	370.116
	3.049.555	1.928.631
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 891 t.kr.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.720 t.kr. til sikkerhed for gæld til private. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.778 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.042 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 14.493 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.